
1 1 1 0

26 (2) 17 14 (1) 11

8 5 (1) 7 5 (1)

1 1 1 1

107 (6) 98 (6) 85 (5) 84 (6)

3 1

389 (19) 446 (22) 325 (14) 360 (16)

転院搬送 39 58 39 57

医師搬送

資材搬送

そ の 他 6 4

580 (27) 630 (29) 473 (20) 518 (23)

※ １ 救急出動の概況表のうち（ ）内は三川町の数値を表す。（内数）

２　月別出動件数 ３　市町及び地域別出動件数

計

0

9

3

交 通 事 故

労 災 事 故

運 動 競 技

一 般 負 傷

加 害 事 故

自 損 行 為

事

故

種

別

そ

の

他

火 災 事 故

自 然 災 害

△ 19

急 病

水 難 事 故

0

9

△ 45

3

鶴岡

藤島

羽黒

21

2026年 2025年 増　減

鶴岡市

2026年 2025年

553

増　減

△ 48

2

2

△ 50

27

朝日

温海

三川町

櫛引

414

43

△ 5

0

14

31

救 急 の 概 況

（2026年　1月 末現在）

0

1

1

△ 35

△ 18

△ 57

出動件数

1

3

2026年 2025年

搬送人員

増　減

鶴岡市消防本部
１　救急出動の概況

その他

合計

△ 13

580

601

419

43

40

26

27

46

29

630

30

△ 15

△ 2

△ 50

△ 10

△ 5

350

400

450

500

550

600

650

700

750

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

（件）

（月）

2026年 2025年


